
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/219/17 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Szumowo 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1189 i poz. 2203), w związku z art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVI/111/09 Rady Gminy Szumowo z dnia 29 stycznia 2009 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Szumowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 3705) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się Rozdział 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 24


		2018-01-02T13:11:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




